
 

 

ПОКРОВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

 

від 15.02.2021                                      Покровськ                                                        № 15 

 

 

Про внесення змін  
до розпорядження голови  
райдержадміністрації 
від 22 липня 2020 № 191  
 

 

 

 У зв’язку з кадровими змінами, з метою упорядкування складу 
дорадчих органів, створених при райдержадміністрації, керуючись статтею 
39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» (зі змінами), 
зобов’язую: 
 

Внести      зміни     до     розпорядження      голови      
райдержадміністрації від 22 липня 2020 року № 191   «Про створення 
районної комісії з формування пропозицій щодо спрямування субвенції у 
2020 році з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа і визначення дітей, яким буде придбане житло або призначено грошову 
компенсацію та об’єктів на які буде спрямована субвенція», затвердивши 
склад районної комісії з формування пропозицій щодо спрямування субвенції 
у 2020 році з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа і визначення дітей, яким буде придбане житло або призначено грошову 
компенсацію та об’єктів на які буде спрямована субвенція у новій редакції 
(додається). 
 

 

 

В.о. голови райдержадміністрації                                       Сергій НОВІКОВ 


